AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDIZES/MG. Torna público a quem possa
interessar, que estáCancelada licitação modalidade Pregão Presencial Nº
059/2020, constitui objeto da presente licitação, Contratação de empresa para
fornecimento e instalação de Alambrado e Gradil para quadras esportivas em
praças públicas, conforme as especificações constantes no ANEXO I, deste
Edital.  Por motivo de prazo de entrega e instalação ser insuficiente, por ter
vigência até 31 de dezembro de 2020 – Perdizes MG, 09/12/2020 – Fernando
Marangoni – Prefeito Municipal.

Atenciosamente,

Ray Teles de Sousa Lemos
Pregoeiro